
Všechny zde uvedené ceny jsou bez DPH a platí v období platnosti letáku. Cenové nabídky se vztahují na jeden kus uvedených čísel dílů. Vyobrazení jsou ilustrativní. Odchylky cen 
v závislosti na modelu a výbavě vozidla, chyby a změny jsou vyhrazeny. Možnost instalace pro příslušné vozidlo je třeba ověřit v katalogu náhradních dílů. Jiné slevy nelze s těmito 
nabídkami kombinovat. Nabídka platná pouze pro podnikatele.

PARTSPARTNER
Originální náhradní díly pro nákladní vozidla Mercedes-Benz.
Nabídky pro podnikatele.

Sada spojek se skládá z vysouvacího ložiska spojky, přítlačného kotouče spojky 
a kotouče spojky.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4 Dvoukotoučové 
provedení, bez vypínacího 
ložiska spojky

A 029 250 58 01 80  55 000 Kč

Actros 4 Jednokotoučové 
provedení, bez vypínacího 
ložiska spojky

A 029 250 74 01 80 32 900 Kč

Actros 4 Dvoukotoučové 
provedení, bez vypínacího 
ložiska spojky

A 029 250 59 01 80 66 000 Kč

Cena platná při odečtení hodnoty vratného dílu.

 

S laserem vypálenou hvězdou 
Mercedes-Benz; vysoce kvalitní 
materiál povrchové úpravy; 
nezkreslený výhled.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

Hlavní zrcátko na 
straně řidiče

A 002 811 89 33 1 950 Kč

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

Hlavní zrcátko na 
straně 
spolujezdce

A 002 811 90 33 1 950 Kč

Sklo zrcátkaSpojková sada

Daimler Truck Platnost do 30.4.2025



Přesný tvar podle parametrů 
výrobce a kvalitní výběr 
materiálů a zpracování jsou 
zárukou bezproblémové montáže 
a demontáže a optimálního 
filtračního výkonu.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, 
Antos, 
Arocs 4–5

Filtr s aktivním uhlím, od 
roku výroby 10/2015

A 960 830 06 18 1 445 Kč

Actros 4‒5, 
Antos, 
Arocs 4–5

Prachový filtr, od roku 
výroby 10/2015

A 960 830 08 18 1 150 Kč

Actros 4‒5, 
Antos, 
Arocs 4–5

Pylový filtr, od roku výroby A 960 830 07 18
10/2015

1 285 Kč

 

Výběr vysoce kvalitního 
materiálu a kvalitní zpracování 
zaručují vynikající výsledky 
filtrace a dlouhou životnost.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, Antos, Arocs 4‒5 OM 470 A 470 180 03 09 920 Kč

Actros 4‒5, Antos, Arocs 4‒5 OM 471, OM 473 A 473 180 03 09 855 Kč

 

Vysoce kvalitní polyamidový filtr 
zajišťuje dlouhodobou funkčnost 
systému AdBlue®.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5,  
nové Atego

A 000 142 10 89 2 115 Kč

Filtr AdBlue®

Olejový filtr

Kabinový filtr
Výběr vysoce kvalitního 
materiálu a zpracování zajistí 
velmi dobrý filtrační výkon  
a dlouhou životnost.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

Přední sání A 004 094 90 04 3 990 Kč

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

Zadní sání, 
standardní interval 
údržby

A 004 094 91 04 4 280 Kč

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

Zadní sání, 
prodloužený interval 
údržby

A 004 094 92 04 5 450 Kč

 

Složený z předfiltru a hlavního 
filtru pro vysoký stupeň 
odlučování a čistotu paliva.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, 
Antos, Arocs 4‒5 a hlavním filtrem, OM 470

Sada dílů s předfiltrem  A 470 090 75 52 2 350 Kč

Actros 4‒5, 
Antos, Arocs 4‒5 a hlavním filtrem, OM 

Sada dílů s předfiltrem 

934/936

A 936 090 36 55 1 850 Kč

 

Rozměrově přesná těsnění  
a vysoce kvalitní materiály jsou 
zárukou spolehlivého vstřikování 
paliva.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5,  
nové Atego

OM 470, OM 471, 
OM 473, OM 934, 
OM 936

A 960 477 05 03 2 135 Kč

Vložka 
odlučovače 
vody

Palivový filtr

Vzduchový filtr

Všechny zde uvedené ceny jsou bez DPH a platí v období platnosti letáku. Cenové nabídky se vztahují na jeden kus uvedených čísel dílů. Vyobrazení jsou ilustrativní. Odchylky cen 
v závislosti na modelu a výbavě vozidla, chyby a změny jsou vyhrazeny. Možnost instalace pro příslušné vozidlo je třeba ověřit v katalogu náhradních dílů. Jiné slevy nelze s těmito 
nabídkami kombinovat. Nabídka platná pouze pro podnikatele.



Volba vysoce kvalitních materiálů 
vede k vysoké stabilitě  
a odolnosti proti lomu.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, 
Antos, 
Arocs 4–5

vpravo dole, Výška nastavení 
600 a 765, kabina řidiče L  
a M

A 960 881 58 01 2 095 Kč

Actros 4‒5, 
Antos, 
Arocs 4–5

vlevo dole, Výška nastavení 
a 600 a 765, kabina řidiče L  
M

A 960 881 71 02 2 390 Kč

 

Včetně osvětlovacích prostředků.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

Vlevo, halogenový 
světlomet se směrovým 
světlem

A 961 820 72 61 7 800 Kč

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

Vpravo, halogenový 
světlomet se směrovým 
světlem

A 961 820 73 61 7 800 Kč

Arocs 4 Vlevo, halogenový 
světlomet se směrovým 
světlem a s regulací 
sklonu světlometů

A 961 820 88 61 8 600 Kč

Arocs 4 Vpravo, halogenové, se 
směrovými světly  
a regulací sklonu 
světlometů

A 961 820 89 61 8 600 Kč

 

Snadná a rychlá výměna snižuje 
náklady na opravu.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 1–3, Axor 1–3, 
Econic

Vlevo, do roku 
výroby 12/2013

A 002 544 12 90 1 050 Kč

Actros 1–3, Axor 1–3, 
Econic

Vpravo, do roku 
výroby 12/2013

A 002 544 16 90 1 050 Kč

Atego 1–3 Vlevo nebo vpravo A 002 544 61 90 620 Kč

Kryt světla

Světlomet

Blatník
Přesné výřezy a přesná děrová 
schémata společně s malými  
a stálými rozměry spár umožňují 
krátké časy oprav.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

dole vpravo, 
se základním 
nátěrem

A 960 666 19 03 9135 5 390 Kč

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

dole vlevo,     
se základním 
nátěrem

A 960 666 17 03 9135 5 390 Kč

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

dole vpravo, 
lakováno  
v barvě šedá 
lind

A 960 666 19 03 7277 4 820 Kč

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

dole vlevo, 
lakováno  
v barvě šedá 
lind

A 960 666 17 03 7277 4 820 Kč

 

Krátký čas montáže a díky tomu 
nízké náklady na opravu.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, 
Antos,  
Arocs 4‒5

Kabina řidiče  
2 300 mm, místo řidiče: 
vlevo, místo montáže: 
vlevo

A 960 810 14 19 11 527 Kč

Actros 4‒5, 
Antos,  
Arocs 4‒5

Kabina řidiče  
2 300 mm, místo řidiče: 
vlevo, místo montáže: 
vpravo

A 960 810 20 19 12 570 Kč

Actros 4‒5, 
Antos,  
Arocs 4‒5

Kabina řidiče 
2 500 mm, místo řidiče: 
vlevo, místo montáže: 
vlevo

A 960 810 16 19 11 530 Kč

Actros 4‒5, 
Antos,  
Arocs 4‒5

Kabina řidiče  
2 500 mm, místo řidiče: 
vlevo, místo montáže: 
vpravo

A 960 810 22 19 12 570 Kč

 

Optimalizovaná regulace pohonu 
ventilátoru vede ke snížení 
spotřeby paliva.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 1–3 Elektronická viskózní spojka A 541 200 21 22 19 990 Kč

Pohon 
ventilátoru

Kompletní 
zrcátko

Nástup

Všechny zde uvedené ceny jsou bez DPH a platí v období platnosti letáku. Cenové nabídky se vztahují na jeden kus uvedených čísel dílů. Vyobrazení jsou ilustrativní. Odchylky cen 
v závislosti na modelu a výbavě vozidla, chyby a změny jsou vyhrazeny. Možnost instalace pro příslušné vozidlo je třeba ověřit v katalogu náhradních dílů. Jiné slevy nelze s těmito 
nabídkami kombinovat. Nabídka platná pouze pro podnikatele.



Kapalina do ostřikovačů 
s ochranou proti zamrznutí, dobrá 
snášenlivost s materiály.

Vhodné 
pro

Provedení Číslo dílu Cena

Všechny 
modelové winterfit ready-mix,  
řady

Kapalina do ostřikovačů 

kanystr 5 litrů

A 990 986 06 00 19 249 Kč

 

Zlepšuje ochranu před vloupáním 
do nákladních automobilů díky 
přídavným západkám na obou 
dveřích.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, 
Antos, 
Arocs 4–5

Kompletní montážní 
sada pro stranu řidiče 
a spolujezdce.

B6 626 0380 4 550 Kč

 

Bezpečná nášlapná plocha  
s protiskluzovým povrchem.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, Antos, 
Arocs 4‒5

Místo montáže: 
vlevo nebo 
vpravo

A 960 666 22 28 340 Kč

Actros 2–3,  
nové Atego

Místo montáže: 
vlevo nebo 
vpravo

A 943 666 00 28 975 Kč

Actros 4–5, Antos, 
Arocs

Místo montáže: 
střed

A 960 520 78 31 3 430 Kč

Nášlap

Ochrana proti 
vloupání 
CabLock

WinterFit, do -20°C

Trouba umožňuje snadnou  
a pohodlnou přípravu teplých 
jídel. Je vhodná pro horní úložný 
prostor v kabinách Gigaspace  
a Megaspace.

Vhodné 
pro

Provedení Číslo dílu Cena

Actros 1–5 500 W, objem 17 l, s vnitřním 
osvětlením LED, třemi varnými 
stupni, 279 x 445 x 335mm

B6 626 0361 12 320 Kč

 

Kompletní sada pro nákladní vozidlo (600 ml lepidla, 30 ml základního nátěru  
s aplikátorem, čisticí hadřík, adaptér na sáček s tryskou a podrobný návod).

Číslo dílu Cena

A 000 980 13 99 1 800 Kč

 

Originální snímače NOx jsou 
speciálně přizpůsobeny emisním 
vlastnostem výfukových plynů 
nákladních automobilů 
Mercedes-Benz.

Vhodné pro Provedení Číslo dílu Cena

Actros 4‒5, Antos, Arocs 4‒5 po SCR gen. 2.8 A 010 153 16 28 14 350 Kč

Actros 4‒5, Antos, Arocs 4‒5 před SCR gen. 2.8 A 010 153 15 28 14 350 Kč

Actros 4‒5, Antos, Arocs 4‒5 po SCR gen. 2.8 A 010 153 17 28 14 350 Kč

Snímač NOx

Souprava na lepení skel

Mikrovlnná 
trouba 24 V

Všechny zde uvedené ceny jsou bez DPH a platí v období platnosti letáku. Cenové 
nabídky se vztahují na jeden kus uvedených čísel dílů. Vyobrazení jsou ilustrativní. 
Odchylky cen v závislosti na modelu a výbavě vozidla, chyby a změny jsou vyhrazeny. 
Možnost instalace pro příslušné vozidlo je třeba ověřit v katalogu náhradních dílů. Jiné 
slevy nelze s těmito nabídkami kombinovat. Nabídka platná pouze pro podnikatele.

a Mercedes-Benz jsou značkami Mercedes-Benz Group AG.


